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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 3 

Revidering av arbetsgrupp för  

revidering av landskapslag 2007:115  

om Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

ÅLR 2015/7028 

23 S1 

Landskapsregeringen beslöt revidera arbetsgruppen tillsatt 11.6.2015 med 

uppgift att inkomma med förslag på revidering av landskapslag 2007:115 

om Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet. Arbetsgruppen består av 

social- och hälsovårdsminister Wille Valve (ordf.), vicelantråd Camilla 

Gunell (viceordf.), avdelningschef Bengt Michelsson, t.f. myndighetschef 

Stig Abrahamsson (sekr.), myndighetsjurist Robert Sundström, vik. 

byråchef Inkeri Ahonen och tillf. utredare/veterinär Anna Nilsson.  

 

Arbetsgruppen ska lämna sitt förslag inom år 2016. 

 

Nr 4 

Förordnande av vikarierande byråchef vid social- och  

miljöavdelningens socialvårdsbyrå. 

ÅLR 2014/5450 

24 S1 

Landskapsregeringen beslöt förordna Maj-Len Österlund som 

vikarierande byråchef, lk A27, vid social- och miljöavdelningens 

socialvårdsbyrå under tiden 7.3.2016 – 30.9.2016. 

 

Nr 5 

Tillsättande av styrelse för Ålands miljö- 

och hälsoskyddsmyndighet. 

ÅLR 2016/1231       

25 S1 

Landskapsregeringen beslöt med stöd av LL (2007:115) om Ålands miljö- 

och hälsoskyddsmyndighet § 3 tillsätta följande styrelse för Ålands miljö- 

och hälsoskyddsmyndighet (ÅMHM) för perioden 1.3.2016 – 31.12.2019: 

 

Karl-Erik Williams (MSÅ), ordförande med Daja Rothberg (MSÅ) som 

personlig ersättare.  



 

Christian Beijar (ÅSD), viceordförande med Mikael Igge Holmberg 

(ÅSD) som personlig ersättare. 

Pernilla Söderlund (Lib), medlem med Torsten Sundblom (Lib), som 

personlig ersättare. 

Lillan Holmberg (MSÅ), medlem med Anna Wiksten (ÅSD) som 

personlig ersättare. 

René Hjalle Hampf (C), medlem med Gudrun Mattsson (C) som 

personlig ersättare. 

Ulf Eklund (ObS), medlem med Kerstin Renfors (ObS) som personlig 

ersättare. 

Hanna Segerström (ÅF), medlem med Jesper Sindén (ÅF) som personlig 

ersättare. 

Arvode utgår enligt landskapsregeringens beslut om kommittéarvoden. 

Landskapsregringen beslöt samtidigt anta följande utnämningsbrev för 

styrelsen ÅMHM: 

I ”Regeringsprogram för ett hållbart Åland – kraftsamling för stabilitet 

och förändring” utgör ÅMHM:s verksamhet ett särskilt 

kraftsamlingsprojekt: 

”ÅMHM:s verksamhet ses över genom ett särskilt projekt som omfattar 

hela utvecklingsarbetet kring tillsynen, dess intensitet och kostnader. 

Detta sker genom en revidering av miljöskyddslagen, ÅMHM-lagen och 

taxesystemet, som ett led i att skapa en enklare vardag för åländska 

företagare och privatpersoner”. 

Styrelsen för ÅMHM förväntas jobba, i samverkan med landskaps-

regeringen, för att skapa en enklare vardag för åländska företagare och 

privatpersoner. ÅMHM:s styrelse får ett särskilt ansvar för att följa upp 

att myndighetens IT-system och kvalitetsledningssystem förverkligas så 

att ett nytt taxesystem kan träda i kraft under början av år 2017. Styrelsen 

förväntas att, på ett övergripande strategiskt plan, bistå myndighetschefen 

i förverkligandet av det nya taxesystemet. 
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